Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 196

Г.Севск
О регистрации депутатов

Севского районного Совета народных депутатов седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района,
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Севского районного Совета народных депутатов седьмого созыва
в количестве 20 человек:

избранных по единому муниципальному избирательному округу:
1. Толстых Ярослав Евгеньевич
2. Егунова Ирина Николаевна
3. Фокин Иван Иванович
4. Мишин Сергей Сергеевич
5. Третьякова Ольга Александровна
6. Зубарев Алексей Викторович
7. Синюкина  Надежда Валентиновна
8. Евсиков Александр Васильевич

9. Ефименко Марина Сергеевна
10  Агеев Николай Леонидович

избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1   Лобынцев Александр Платонович
одномандатный избирательный округ № 2  Бахтин Алексей Александрович

одномандатный избирательный округ № 3  Нищаков Фёдор Владимирович
одномандатный избирательный округ № 4  Климова Валентина Егоровна
одномандатный избирательный округ № 5 Тарасов Сергей Петрович
одномандатный избирательный округ № 6  Ткачёв Владимир Николаевич
одномандатный избирательный округ № 7  Фролов Фёдор Александрович
одномандатный избирательный округ № 8  Титкова Наталья Александровна
одномандатный избирательный округ № 9  Крючков Николай Васильевич
одномандатный избирательный округ № 10  Гузынина Елена Вячеславовна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Севского районного Совета народных депутатов седьмого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 197

Г.Севск
О регистрации депутатов

Севского городского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,  территориальная избирательная комиссия Севского района
РЕШИЛА:

1 Зарегистрировать депутатов Севского городского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 16 человек:

избранных по единому муниципальному избирательному округу:
     1.Власова Анна Ивановна

     2.Бородин Борис Николаевич

     3.Тимошин Михаил Анатольевич
4.Кобозева Елена Николаевна
5. Хлебородова Светлана Владимировна
6.Крыловская Марина Николаевна

7.Шкирков Алексей Юрьевич

8. Рудик Наталья Николаевна

9.Ширяева Мария Николаевна

10.  Скворцов Роман Александрович
по одномандатным избирательным округам 6 депутатов:

одномандатный избирательный округ № 1   Бобров Константин Николаевич

одномандатный избирательный округ № 2  Зайковская Светлана Александровна избирательный округ № 3   Косарева Олеся Викторовна
одномандатный избирательный округ № 4   Скворцов Олег Александрович
одномандатный избирательный округ № 5  Протасова Надежда Евгеньевна
одномандатный избирательный округ № 6  Маркин Максим Леонидович

2.Выдать зарегистрированным депутатам Севского городского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 198

г..Севск
О регистрации депутатов

Доброводского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района

РЕШИЛА:

           1.Зарегистрировать депутатов Доброводского сельского Совета народных депутатов пятого созыва  в количестве 7 человек:

избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1    Пронова Татьяна Ивановна
одномандатный избирательный округ № 2   Пронова Раиса Ивановна

одномандатный избирательный округ № 3    Медведева Оксана Евгеньевна
одномандатный избирательный округ № 4  Гузынина Надежда Александровна
одномандатный избирательный округ № 5    Сулина Наталья Владимировна
одномандатный избирательный округ № 6   Асадова Александра Николаевна
одномандатный избирательный округ № 7    Шпаков Анатолий Михайлович
2.Выдать зарегистрированным депутатам Доброводского сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 199

г.Севск
О регистрации депутатов

Косицкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва.

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Косицкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 10 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1 Хоченкова Татьяна Владимировна
одномандатный избирательный округ № 2   Емельянцева Татьяна Викторовна
одномандатный избирательный округ № 3   Корнакова Елена Васильевна
одномандатный избирательный округ № 4  Аникутина Надежда Васильевна
одномандатный избирательный округ № 5 Коваленко Татьяна Михайловна
одномандатный избирательный округ № 6   Шкурова Анна Владимировна
одномандатный избирательный округ № 7  Исаев Николай Николаевич
одномандатный избирательный округ № 8 Першикова Лидия Васильевна
одномандатный избирательный округ № 9  Борзыкина Татьяна Ивановна
 одномандатный избирательный округ № 10  Косилкина Татьяна Ивановна
2. Выдать зарегистрированным депутатам Косицкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 200

Г.Севск
О регистрации депутатов

Новоямского сельского Совета народных депутатов  пятого созыва.

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Новоямского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 10 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1 Глазова Валентина Сергеевна
одномандатный избирательный округ № 2   Кривошеева Валентина Владимировна
одномандатный избирательный округ № 3  Борзых Ирина Александровна
одномандатный избирательный округ № 4  Алексеевских Петр Александрович
одномандатный избирательный округ № 5 Ефименко Марина Александровна
одномандатный избирательный округ № 6   Чижова Елена Ивановна
одномандатный избирательный округ № 7 Сорокина Валентина Ивановна
одномандатный избирательный округ № 8  Юркова Елена Викторовна
одномандатный избирательный округ № 9  Никифоров Владимир Петрович
 одномандатный избирательный округ № 10  Анищенкова Раиса Фёдоровна
2. Выдать зарегистрированным депутатам Новоямского сельского Совета народных  депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                                     РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 201

г.Севск
О регистрации депутатов

Подлесно-Новосельского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Подлесно-Новосельского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 10 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1  Кучурина Алла Васильевна
одномандатный избирательный округ № 2  Родонежский Сергей Николаевич

одномандатный избирательный округ № 3  Серова Ольга Анатольевна
одномандатный избирательный округ № 4  Фролов Николай Алексеевич
одномандатный избирательный округ № 5 Чернов Александр Леонидович
одномандатный избирательный округ № 6   Большунов  Виталий Иванович
одномандатный избирательный округ № 7 Маклахов Сергей Васильевич
одномандатный избирательный округ № 8  Серёгин Михаил Николаевич
одномандатный избирательный округ № 9   Корчемный Валерий Григорьевич
одномандатный избирательный округ № 10 Федоткина Екатерина Владимировна
2. Выдать зарегистрированным депутатам Подлесно-Новосельского сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                              РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 202

г.Севск
О регистрации депутатов

Пушкинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Пушкинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 7 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1  Гнутов Евгений Иванович
одномандатный избирательный округ № 2  Шведова Надежда Алексеевна

одномандатный избирательный округ № 3 Ланцев Николай Вячеславович.
одномандатный избирательный округ № 4  Драгунов Иван Владимирович

одномандатный избирательный округ № 5 Гнутова  Гультакин Ахмед-Кызы
одномандатный избирательный округ № 6  Генералов Николай Николаевич
одномандатный избирательный округ № 7 Афанасьева Вера Алексеевна
      2.  Выдать зарегистрированным депутатам Пушкинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                       РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 203

г.Севск
О регистрации депутатов

Троебортновского  сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Севского района,
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Троебортновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 7 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1  Ахрамеев Александр Петрович

одномандатный избирательный округ № 2  Алдушина Рита Авраамовна

одномандатный избирательный округ № 3  Харламов Николай Сергеевич
одномандатный избирательный округ № 4  Борисочкина Татьяна Сергеевна
одномандатный избирательный округ № 5 Клюева Любовь Васильевна
одномандатный избирательный округ № 6   Кобзина Елена Васильевна

одномандатный избирательный округ № 7 Будылина Наталья Викторовна
2. Выдать зарегистрированным депутатам Троебортновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова

Брянская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕВСКОГО РАЙОНА

242440, Брянская область, г.Севск, ул.Р.Люксембург,50, т.9-18-15
	                                                               РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2024  года
	                                    № 204

г.Севск
О регистрации депутатов

Чемлыжского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Севского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Чемлыжского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
в количестве 7 человек,
избранных по  одномандатным избирательным округам:
одномандатный избирательный округ № 1  Бузуев Валерий Анатольевич
одномандатный избирательный округ № 2  Соболева Маргарита Ивановна

одномандатный избирательный округ № 3  Голиков Михаил Николаевич
одномандатный избирательный округ № 4   Илюшечкин Егор Васильевич
одномандатный избирательный округ № 5 Гапоченко Наталья Павловна
одномандатный избирательный округ № 6  Качурина Ирина Николаевна
одномандатный избирательный округ № 7 Сальникова Ирина Николаевна
2. Выдать зарегистрированным депутатам Чемлыжского сельского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Чичелову Л.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	               Е.Л.Косенкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Севского района
	_____________

	              Л.В.Чичелова